
第 57 回池田整形外科症例検討会のお知らせ 
 

拝啓 向春の候 皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 57 回池田整形外科症例検討会を下記の通り開催させて頂きます。皆様お誘いあわせ

のうえ、ご参加頂けますようお願い申し上げます。また、症例発表も受け付けておりますので、

難渋されている症例等がございましたら是非ご提示願います。 

敬具 

 

記 

 

講  演  『理学療法の原点回帰』 

奈良春日病院 リハビリテーション科 科長 小川 孝 先生 

 

 

日  時  平成 30年 3月 24日（土） 15：00 ～18：30 （14:30～ 受付開始） 

場  所  田原本青垣生涯学習センター 田原本町公民館 2階 研修室 2・3 

      〒636-0247 奈良県磯城郡田原本町坂手 233-1   

TEL 0744-32-6191（田原本町公民館） 

会  費  1,000円 （学生 500円） 

      ※懇親会に参加される方には、別途 3,000円徴収させて頂きます。 

症例発表  演題を募集致します。スライドやレジュメを使用しての症例提示は勿論、口頭での

説明、レントゲン写真の提示のみでも構いません。スライドやレジュメ作成の時

間が取れない先生方にも気軽に症例提示して頂きたいと考えております。 

懇 親 会  和風居酒屋 鞍馬 

      奈良県磯城郡田原本町千代 1121  ℡0744-33-0858 

      参加費：3,000円 

※症例検討会終了後、懇親会会場である「鞍馬」へは送迎バスを手配しております。 

また、懇親会終了後も「近鉄田原本駅」及び「池田整形外科」まで送迎させて頂き 

ます。ご希望の方は、申し込み時にその旨をご連絡ください。 

申し込み  下記 URLもしくは QRコードよりお申し込みください。 

      申し込み URL：http://ikedaseikei.net/contact.html 

      申し込み期限：3月 11日（日） 

      お申し込み後 2日以内に返信メールがない場合、もしくは申し込みフォームが使用

できない場合は下記の連絡先までご連絡下さい。 

備  考  症例発表して頂けます場合は、後程こちらからご連絡させて頂きます。また、症例

発表のお手伝いもさせて頂きますのでお気軽にご相談ください。 

連 絡 先   池田整形外科 ℡：0744-33-1566 e-mail：ikedaseikei@kfx.biglobe.ne.jp 

担当：相良（さがら） 

 

http://ikedaseikei.net/contact.html
mailto:ikedaseikei@kfx.biglobe.ne.jp


《第 57 回池田整形外科症例検討会会場：田原本青垣生涯学習センター》 

会場アクセスマップ 

大阪から 

「近鉄大阪線」大和八木駅乗り換え「近鉄橿原線」田原本駅下車 

「近鉄奈良線」大和西大寺駅乗り換え「近鉄橿原線」田原本駅下車 

「JR大和路線」王寺駅乗り換え「近鉄田原本線」新王寺駅～西田原本駅下車 

京都から 

「近鉄京都線→近鉄橿原線」田原本駅下車  

近鉄田原本駅・西田原本駅下車 徒歩 20 分 

西名阪自動車道「郡山」IC から約 30 分  

 

交通案内図 

 



 

周辺地図 

 

 


